
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych IX kadencji Rady Miasta Pruszcz 
Gdański 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się składy osobowe komisji stałych Rady Miasta Pruszcz Gdański w IX kadencji, 
zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C8F6C0-82A7-4BE8-A420-D300890111EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/7/2024 
Rady Miasta Pruszcz Gdański 
z dnia 21 maja 2024 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

1.  Paweł Badziąg 
2. Adam Bodo 
3.  Małgorzata Czarnecka-Szafrańska 
4.  Daria Czyżewska 
5.  Robert Nowicki 
6.  Szymon Zander 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C8F6C0-82A7-4BE8-A420-D300890111EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/7/2024 
Rady Miasta Pruszcz Gdański 
z dnia 21 maja 2024 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI BUDŻETOWEJ 

1.  Aniceta Bosak 
2.  Bartłomiej Chrząszcz 
3.  Ireneusz Czernecki 
4.  Daria Czyżewska 
5.  Dominik Skonieczny 
6.  Andrzej Ślusarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C8F6C0-82A7-4BE8-A420-D300890111EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/7/2024 
Rady Miasta Pruszcz Gdański 
z dnia 21 maja 2024 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

1.  Paweł Badziąg 
2.  Joanna Berlik 
3.  Bartłomiej Chrząszcz 
4.  Małgorzata Czarnecka-Szafrańska 
5.  Edyta Goczewska 
6.  Łukasz Michalewski 
7.  Urszula Niklas 
8.  Katarzyna Zielke-Paprocka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C8F6C0-82A7-4BE8-A420-D300890111EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/7/2024 
Rady Miasta Pruszcz Gdański 
z dnia 21 maja 2024 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI OCHRONY ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH 

1.  Aniceta Bosak 
2.  Adrian Czarnecki 
3.  Edyta Goczewska 
4.  Jerzy Kłys 
5.  Roman Trembacz 
6.  Katarzyna Zielke-Paprocka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C8F6C0-82A7-4BE8-A420-D300890111EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/7/2024 
Rady Miasta Pruszcz Gdański 
z dnia 21 maja 2024 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA 

1.  Aniceta Bosak 
2.  Adrian Czarnecki 
3.  Urszula Niklas 
4.  Szymon Zander 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C8F6C0-82A7-4BE8-A420-D300890111EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/7/2024 
Rady Miasta Pruszcz Gdański 
z dnia 21 maja 2024 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PRZESTRZEGANIA PRAWA 

1.  Adam Bodo 
2.  Ireneusz Czernecki 
3.  Robert Nowicki 
4.  Adam Nowocień 
5.  Leszek Parzymies 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C8F6C0-82A7-4BE8-A420-D300890111EB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Miasta 
może powołać ze swego grona stałe komisje do określonych zadań, ustalając ich przedmiot 
działania oraz skład osobowy. Komisje podlegają Radzie, przedkładają jej plan pracy oraz 
sprawozdania z działalności. 
W posiedzeniach komisji mogą uczestniczyć radni niebędący jej członkami. Mogą zabierać 
oni głos w dyskusji i składać wnioski bez prawa udziału w głosowaniu. 
Zgodnie z § 18 ust. 2 Statutu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański radny ma obowiązek być 
członkiem co najmniej dwóch komisji stałych. Wybór komisji jest dobrowolny i radny może 
w trakcie kadencji podjąć pracę w innej komisji po uzyskaniu zgody Rady. 
Mając powyższe na uwadze niezbędne jest podjęcie przez Radę Miasta uchwały w sprawie 
powołania komisji stałych IX kadencji Rady Miasta Pruszcz Gdański oraz ustalenie ich 
składów osobowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C8F6C0-82A7-4BE8-A420-D300890111EB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/7/2024 
Data dokumentu 2024-05-21 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych IX kadencji Rady 

Miasta Pruszcz Gdański 
Identyfikator dokumentu A9C8F6C0-82A7-4BE8-A420-D300890111EB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-647134374 
Numer seryjny 00F842D4880ADA491DFB5FB4721662CD0934B9 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Instytucja Urząd Miasta Pruszcz Gdański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.05.2024 12:00:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C8F6C0-82A7-4BE8-A420-D300890111EB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - SKŁAD OSOBOWY KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1

	Załącznik 2 - SKŁAD OSOBOWY KOMISJI BUDŻETOWEJ
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2

	Załącznik 3 - SKŁAD OSOBOWY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3

	Załącznik 4 - SKŁAD OSOBOWY KOMISJI OCHRONY ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4

	Załącznik 5 - SKŁAD OSOBOWY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5

	Załącznik 6 - SKŁAD OSOBOWY KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PRZESTRZEGANIA PRAWA
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6

	Uzasadnienie


		2024-05-21T12:07:13+0200




